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Edital 06/2021

COMISSAO ELEITORAL DO COLEGIADO DO CURSO INTERDISCIPLINAR EM
EDUCACAO DO CAMPO: CIENCIAS DA NATUREZA - LICENCIATURA, CAMPUS
LARANJEIRAS DO SUL — ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES, TECNICO
ADMINISTRATIVOS E COORDENACAO DE CURSO.

A Comissao eleitoral do curso de Interdisciplinar em Educacdo do Campo: Ciéncias da Natureza
- Licenciatura, campus Laranjeiras do Sul, da Universidade Federal da Fronteira Sul/UFFS, torna
publico o presente edital de Homologacao do Cadastro Eleitoral

1 Docentes

Conforme Capitulo 3, inciso I, do Edital 01/2021 COMISSAO ELEITORAL DO COLEGIADO
DO CURSO DE INTERDISCIPLINAR EM EDUCACAO DO CAMPO: CIENCIAS DA
NATUREZA - LICENCIATURA, CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL — ESCOLHA DOS
REPRESENTANTES DOCENTES, TECNICO ADMINISTRATIVOS E COORDENACAO DE
CURSO, poderdao votar nos candidatos os servidores docentes integrantes da carreira do
magistério superior, efetivos ou temporarios, em exercicio no campus da UFFS Laranjeiras do
Sul, que mantém ou mantiveram vinculo com o curso de Interdisciplinar em Educagdo do
Campo: Ciéncias da Natureza - Licenciatura, desenvolvendo atividades de ensino, pesquisa e/ou
extensao no periodo de julho de 2019 a setembro de 2021.

Atendendo a esses critérios a comissao eleitoral homologa a seguinte lista:

Docente
1 ALEXANDRE MONKOLSKI
2 ALINE POMARI FERNANDES
3 ANA CRISTINA HAMMEL
4 CHRISTIANE MARIA NUNES DE SOUZA
5. CLAUDIA GIONGO
6 CLAUDIA SIMONE MADRUGA LIMA
7 DIEGO DOS SANTOS
8 FABIO LUIZ ZENERATTI
9 FABIO PONTAROLO
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10. FELIPE MATTOS MONTEIRO
11. FERNANDA MARCON
12.  GERALDO DEFFUNE GONCALVES DE OLIVEIRA
13.  GIAN MACHADO DE CASTRO
14. JOAQUIM GONCALVES DA COSTA
15. JOSIMEIRE APARECIDA LEANDRINI
16. JULIANO CESAR DIAS
17.  LIRIA ANGELA ANDRIOLI
18. MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA
19. MARCIANE MARIA MENDES
20. MARIA ELOA GEHLEN
21. MARTINHO MACHADO JUNIOR
22.  MIGUEL MUNDSTOCK XAVIER DE CARVALHO
23.  PAULO HENRIQUE MAYER
24.  PRISCILA RIBEIRO FERREIRA
25. RICARDO KEY YAMAZAKI
26. RONALDO RODRIGUES DE MENEZES
27. THIAGO BERGLER BITENCOURT
28.  VITOR DE MORAES
29.  VIVIAN MACHADO DE MENEZES
30. WANDERSON GONCALVES WANZELLER
31. YASMINE MIGUEL SERAFINI MICHELETTO
2 Discentes
Conforme o Capitulo 3, inciso 2, do Edital 01/2021 COMISSAO ~ELEITORAL DO
COLEGIADO DO CURSO DE INTERDISCIPLINAR EM EDUCACAO DO CAMPO:

CIENCIAS DA NATUREZA - LICENCIATURA, CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL —
ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES, TECNICO ADMINISTRATIVOS E
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COORDENACAO DE CURSO poderio votar nos candidatos os discentes regularmente
matriculados nos cursos de Interdisciplinar em Educacdo do Campo: Ciéncias da Natureza —
Licenciatura e Interdisciplinar em Educacdo do Campo: Ciéncias Naturais, Matematica e
Ciéncias Agrarias e com frequéncia comprovada no curso.

Atendendo a esses critérios a comissao eleitoral homologa a seguinte lista:
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Discente
ADA ROBIANE DE ARAUJO

ALAN JONES TONHMRE MINEIRO
ALESSANDRA DA SILVA SABARA
ALESSANDRA DOS SANTOS
ALUISIO JOSE DA SILVA

AMANDA CAROLINA VALANDRO ALVES DE SOUZA

AMAURI RAMOS DA SILVA
ANA PAULA ROSA

ANDRESA CRISTINI RIBAS
ANGELICA SAVIO AMARAL
BARBARA NAARA CHIQUITO

. BENEDITO KAYO LEMOS DE BRITO
. BRUNA MONIQUE CAMARGO

BRUNO LUIZ CORREIA DE ARAUJO
CLAUDIANE ALMEIDA LOPES
CLAUDIO CLAUDERSON XAVIER
CRISLAINE GONCALVES
CRISTIANE APARECIDA RIBEIRO
DAIANA SOUZA DE OLIVEIRA
DENILSON RODRIGUES

. ELIANE RIBEIRO
. ELIAS BENVENHU
. ELIZABETH MACIEL CHAVES GUIMARAES

Matricula
1722541013

1722541009
2012531019
1512540019
2012531003
2112531001
1722541008
1512540007
2012531018
1912531019
2012531015
2012531006
2112531012
2012531002
2112531002
1422541001
2012531005
1512540021
1912531021
1912531012
1612540019
1712541003
2112531003
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
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ELIZETE GAGRE FREITAS

ERIKA MARIA DA SILVA DE LIMA
EVANIA GOBBI

FERNANDO SIERDOVSKI

FRANCIELE UCHAKI DE OLIVEIRA
GEISA CAMILA DE OLIVEIRA

GISELA ALONSO PEREIRA

HALLISON DOS SANTOS LADISLAU
HAMILTON DA PAZ

HERICA KARINA VICENTE KAMINSKI
INGRIDIY LILIANE DA SILVA DE LIMA
JAQUELINE DE OLIVEIRA

JOSIELE DENISE DA SILVA

JULIA LICHETA SOUZA

JULIANO FERREIRA CHAGAS
KEORLLY CABRAL KEGLER
LEANDRO GUIMARAES DOS SANTOS
LEO LUIZ MATIAS JUNIOR

LIDILENE TONIN

MARCIA DE ANDRADE PETRANSKI
MARILZA KUSTER PALHANO

MARLI ALVES BATISTA MAKOWSKI
MICHELE EMANOELA SOUSA ALBANEZ
MILENA GABRIELA PERBONI

ODAIZA GOMES DA SILVA

PATRICIA RODRIGUES

ROBERTO BARTOSKI SCHERDOVSKI
SABRINA MOTTA DA SILVA

SARA GLEICIANE DE JESUS CARRILHO

2012531014
2112531010
1422541016
2012531004
2012531012
2012531017
2112531009
1612540011
1122541005
1912531025
1912531023
2112531008
1912531020
1622541010
2012531016
1612540023
1912531034
1612540004
1222541035
1322541023
1622541021
1412540013
2112531004
2022531001
2112531005
1322541011
2112531011
2112531007
2012531010
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53. SILVANA BUENO DA SILVA MARCELITS 1522541007
54. SILVANA GAIBA 1912531007
55. SIRLEI BUENO DA SILVA 2012531008
56. TATY ANA BUAVA 1222541037
57. THALIA APARECIDA SILVEIRA 2112531006
58. VIVIANE DA SILVA 2012531007
59. WYKEN NELCINARA DE OLIVEIRA DA SILVA 1912531031
60. ZENILDA FREDERICO BUENO 2012531011

3 Técnicos Administrativos em Educac¢ao

Conforme Capitulo 3, inciso III, do Edital 01/2021 COMISSAO ELEITORAL DO
COLEGIADO DO CURSO DE INTERDISCIPLINAR EM EDUCACAO DO CAMPO:
CIENCIAS DA NATUREZA - LICENCIATURA, CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL —
ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES, TECNICO ADMINISTRATIVOS E
COORDENACAO DE CURSO, poderio votar nos candidatos os servidores Técnico
Administrativos em Educagao (STAE) em efetivo exercicio no campus da UFFS Laranjeiras do
Sul, até a data definida no calendario eleitoral.

Atendendo a esses critérios a comissao eleitoral homologa a seguinte lista:

Técnico Administrativo
ANDRE MARTINS
AUGUSTO CESAR PRADO POMARI FERNANDES
CHALINE EVANGELHO MEYR
CRISTIAN RICARDO DE OLIVEIRA CASTRO PAZINI
DANIEL MASATO VIDAL HIDE
DANIELE GUERRA DA SILVA
DIOGO JOSE SIQUEIRA
EDEMAR JOSE BARANEK
EDIMAR TENUTTI
EDMILSON JOSE KLEINERT
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11. ELAINE BUREY
12. ELEANE APARECIDA DE MATOS ARAUJO
13. ELIAS VEDANA

14. ELLEN BERNARDI

15. EVERTOM LICOVISKI

16. EVERTON DONIZETTI KIELT

17. EVERTON VIEIRA MARTINS

18. FABIO CANAPINI

19. FERNANDA NATALI DEMICHELLI

20. FERNANDO ZATT SCHARDOSIN

21. FRANCIELE KAROLINE LENSCHUKO
22. GABRIELA RIBEIRO CARDOSO

23. GELSON KRUK DA COSTA

24. GERUSA PILATI

25. JACIELE HOSDA

26. LUANA SOUZA PAVAN

27. LUCIANO DA SILVA LOPES

28. LUCIMARA LEMIECHEK

29. LUIZ FELIPE DA PAZ

30. MARCELO GRASSI

31. MARCIA REGINA MAXIMOWSKI

32. MARCOS PAULO VEDANA

33. MARIZE HELENA DA ROSA VENDLER
34, MARLI BUSANELLO NIEDERMEYER
35. RENATO PAULO GLOWKA

36. RONALDO CESAR DAROS

37. SILVANA DA COSTA
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38.
39.
40.
4].
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
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SILVIA DA CONCEICAO

SILVIA DOVADONI

SILVIA HELENA TORMEN

SUELEN SPINDOLA BILHAR
SUSANNA ZIEGLER LiRIO

VANESSA GOMES DA SILVA

VERA LUCIA DO CARMO WANZELLER
WILIAN PRZYBYSZ

WILLIAN NATHANAEL CARTELLI DE PAULA
WILLIAN PLETSCH DOS SANTOS
WILSON RAMOS MAYER

Laranjeiras do Sul, 23 de setembro de 2021

RICARDO KEY YAMAZAKI
SIAPE — 1542283

Presidente da Comissao Eleitoral do Curso de Interdisciplinar em Educagao do Campo: Ciéncias

da Natureza — Licenciatura
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